

Årsredovisning

Bastard Burgers Växjö AB

556990-5770

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Simon Wanler , Verkställande direktör
2023-06-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet under varumärket Bastard Burgers. Företaget har sitt säte i Kronoberg län, Växjö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förvärvats i februari 2022 och jämförelsetalen kan därför vara avvikande.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2212	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	14 797	9 744	11 491	13 920
Resultat efter finansiella poster	-1 383	63	-151	-474
Soliditet %	1	34	28	20

Nettoomsättningen har ökat med 52% jämfört med närmast föregående bokslut. Den ökade omsättningen beror på att innevarande räkenskapsår bestod av 16 månader och föregående 12 månader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	627 550	91 671
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-418 000	
- Balanseras i ny räkning		91 671	-91 671
- Erhållna aktieägartillskott		500 000	
- Årets resultat			-760 135
- Belopp vid årets utgång	50 000	801 221	-760 135

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	801 221
Årets resultat	-760 135
Summa	41 086

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	41 086
Summa	41 086

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-12-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	14 796 513	9 743 540
Övriga rörelseintäkter	217 073	394 609
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	15 013 586	10 138 149
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-4 158 680	-2 550 899
Övriga externa kostnader	-5 248 368	-2 463 382
Personalkostnader	2 -5 861 033	-4 138 619
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 178 635	-955 728
Summa rörelsekostnader	-16 446 716	-10 108 628
Rörelseresultat	-1 433 130	29 521
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	21 444
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	58 338	14 623
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 444	-2 685
Summa finansiella poster	49 894	33 382
Resultat efter finansiella poster	-1 383 236	62 903
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	0	54 525
Förändring av periodiseringsfonder	623 101	0
Summa bokslutsdispositioner	623 101	54 525
Resultat före skatt	-760 135	117 428
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-25 757
Årets resultat	-760 135	91 671

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	0	104 356
Goodwill	4	89 660	328 748
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>89 660</i>	<i>433 104</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	1 434 067	0
Inventarier, verktyg och installationer	6	3 389 904	683 001
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>4 823 971</i>	<i>683 001</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	190 000	90 000
Andra långfristiga fordringar	8	149 820	99 820
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>339 820</i>	<i>189 820</i>
Summa anläggningstillgångar		5 253 451	1 305 925
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		142 826	138 438
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>142 826</i>	<i>138 438</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		105 767	34 429
Fordringar hos koncernföretag		351 539	315 097
Övriga fordringar		442 423	216 603
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		598 601	407 479
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 498 330</i>	<i>973 608</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		17 000	581 046
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>17 000</i>	<i>581 046</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		122 531	690 847
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>122 531</i>	<i>690 847</i>
Summa omsättningstillgångar		1 780 687	2 383 939
SUMMA TILLGÅNGAR		7 034 138	3 689 864

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	801 221	627 550
Årets resultat	-760 135	91 671
<i>Summa fritt eget kapital</i>	41 086	719 221
Summa eget kapital	91 086	769 221
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	623 101
Summa obeskattade reserver	0	623 101
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	427 645
Summa långfristiga skulder	0	427 645
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	637	8 333
Leverantörsskulder	1 742 791	878 953
Skulder till koncernföretag	2 267 782	247 246
Övriga skulder	2 779 637	372 342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	152 205	363 023
Summa kortfristiga skulder	6 943 052	1 869 897
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 034 138	3 689 864

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	5
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-08-31
Medelantalet anställda	8	9

Not 3 Hysesrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 565 263	1 565 263
Utgående anskaffningsvärden	1 565 263	1 565 263
Ingående avskrivningar	-1 460 907	-1 147 839
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-104 356	-313 068
Utgående avskrivningar	-1 565 263	-1 460 907
Redovisat värde	0	104 356

Not 4 Goodwill

	2022-12-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående avskrivningar	-671 252	-491 934
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-239 088	-179 318
Utgående avskrivningar	-910 340	-671 252

Not 5	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-08-31
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	1 552 462	-
	Utgående anskaffningsvärden	1 552 462	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-118 395	-
	Utgående avskrivningar	-118 395	-
	Redovisat värde	1 434 067	-
Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 493 207	2 431 817
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	3 423 699	61 390
	Utgående anskaffningsvärden	5 916 906	2 493 207
	Ingående avskrivningar	-1 810 206	-1 346 864
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-716 796	-463 342
	Utgående avskrivningar	-2 527 002	-1 810 206
	Redovisat värde	3 389 904	683 001
Not 7	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	100 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	190 000	90 000
	Redovisat värde	190 000	90 000
Not 8	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	99 820	150 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	50 000	110 000
	Avyttring	-	-160 180
	Utgående anskaffningsvärden	149 820	99 820
	Redovisat värde	149 820	99 820
	Kapitalförsäkring SEB		

Not 9	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-08-31
	Företagsinteckningar	400 000	400 000
	Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Not 10 **Uppllysning om moderföretag**

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Gatusmak AB med organisationsnummer 556979-5593 med säte i Luleå.

UNDERSKRIFTER

Luleå

Simon Wanler
Simon Wanler
Verkställande direktör
2023-04-28

Lisa Vanler Pedersen
Lisa Vanler Pedersen
2023-04-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-28

Fredrik Lundgren
Fredrik Lundgren
Auktoriserad revisor


